
     
 

Příloha II - KA1 - číslo dohody:2019-1-CZ01-KA102-060112 
 

 

Datum: 19.06.2019 
 

 

     

       

     

1/2 
 

 
 

2019-1-CZ01-KA102-060112 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

  

     
       

      

    

Projekt 2019-1-CZ01-KA102-060112 
 

 

      

    

Podrobnosti o projektu 
 

 

      

    

Kód projektu 2019-1-CZ01-KA102-060112 

Název projektu Praktické přístupy v gastronomii evropských zemí 

Název projektu v angličtině Practical approaches in gastronomy of European countries 

Zkratka projektu PPGEZ 

Kód podání (Submission ID) 1504318 
 

 

      

    

 

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání. 
Rozdělení rozpočtu může být příjemcem upraveno, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k dohodě národní agenturou, jak je 

specifikováno v článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody. 

 
 

 

      

   

Souhrnný rozpočet Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 

 

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Cestovní náklady 14 3 850,00 

Pobytové náklady 14 26 033,00 

Náklady na organizaci mobilit 11 3 850,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 11 840,00 

Celková výše přiděleného grantu  34 573,00 
 

 

      

  

 

Podrobnosti rozpočtu 
 

 

      

 

 

Typ aktivity Cestovní náklady Pobytové náklady 
Vysoké cestovní 
náklady (ECFET) 

Celková výše 
přiděleného grantu (v 

EUR) 

VET-SHORT - Krátkodobá mobilita žáků v 
odborném vzdělávání a přípravě 

3 850,00 26 033,00 0,00 29 883,00 

Celkem 3 850,00 26 033,00 0,00 29 883,00 
 

 

 

 

Typ aktivity 
Počet účastníků 

požadujících grant 

Počet účastníků 
nepožadujících 

grant 

Celkový počet 
účastníků 

Průměrná délka 
trvání na 

účastníka (dny)* 

Počet 
doprovodných 

osob 

VET-SHORT - Krátkodobá mobilita žáků v 
odborném vzdělávání a přípravě 

11 0 11 21,00 3 

Celkem 11 0 11 21,00 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



     
 

Příloha II - KA1 - číslo dohody:2019-1-CZ01-KA102-060112 
 

 

Datum: 19.06.2019 
 

 

     

       

     

2/2 
 

 
 

2019-1-CZ01-KA102-060112 -  
 

 

Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA 
 

  

     
       

Jazyková podpora 

 

 Počet účastníků 

Online Linguistic Assessment 13 

Online Linguistic Support 13 

Linguistic support grant 0,00 
 

      

 

 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 

 

ID Popis a odůvodnění Počet účastníků Grant 

 Mobilita pro účastníky se 
speciálními vzdělávacími 

potřebami je mnohem náročnější 
na organizaci než mobilita pro 
běžné účastníky. Potřebujeme 

zařídit ubytování, kde budou 
moci být všichni účastníci 

pohromadě, více doprovodných 
pedagogů kvůli jejich 

bezpečnosti, více odborných 
instruktorů na pracovišti, kteří 
budou kontrolovat jejich práci. 
Kromě toho je potřeba žáky na 

odjezd na stáž připravovat 
dlouhodoběji, ať už z hlediska 
jazykové či odborné přípravy 
nebo z hlediska bezpečnosti. 

Náklady na účastníky se 
specifickými potřebami bychom 

chtěli využít na zaplacení 
speciální přípravy, která 

proběhne v delším horizontu 
před realizací projektu. Přesný 

rozpis viz příloha číslo 5. 

11 840,00 

Celkem 11 840,00 
 

 

      

 

 

Zúčastněné organizace 

 
   

Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace 
 

 

   

 

Oficiální název organizace v latince Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace 

Role organizace Coordinator 

IČ 60680300 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa Cvrčovice 131 - 69123, Cvrčovice - Česká republika 

Země Česká republika 

PIC 923134451 
 

 

   

 

 
 

 

 


